
PASE A PLANTA PERMANENTE 2022

Pág 1 de 1

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOSOrganismo: Expediente Principal:

11Total de Agentes en el  Anexo:

11Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ALIAS LAHITTETTE, Juan Ignacio

BARILARI, Mariano

CANTANDO, Mariana

D'AMBRA, Mariana Romina

DOMINGUEZ, Diamela Milena

GAMARRA VIDELA, Julian

HOFFMANN, Ayelen

LERA, Maria Betania

MOURAZOS, Elina

MOURAZOS, Ileana

WERNICKE, Carlos Rodolfo

Apellido y Nombres DNI

34750613

39161591

37352974

29371504

37703788

33992071

33850525

28366518

37564675

36318356

22304229

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1989

1996

1993

1982

1993

1988

1988

1980

1994

1992

1971

Clase

 (30653) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
 (5860) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - 
SUBDIRECCIÓN CONTABLE
 (37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y 
CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE 
CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
 (30656) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL REGISTRO DE 
LICITADORES
 (37980) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
REDETERMINACION DE PRECIOS DE OBRA PUBLICA
 (30653) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
 (30653) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - 
DEPARTAMENTO LIQUIDACION DE HABERES
(30653) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - 
DEPARTAMENTO LIQUIDACION DE HABERES
 (37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y 
CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE 
CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
 (37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y 
CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE 
CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
 (37935) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-33911910-GDEBA-GDEBA-DPTLMIYSPGP

Cat.

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)

INICIAL (ARCHIVISTA DE 
DOCUMENTACION TECNICA)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO 2 - SSTAYL - ALIAS LAHITTETTE Y OTROS

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Viernes 14 de Octubre de 2022
		2022-10-14T11:18:06-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos
	Numero_1: IF-2022-34819656-GDEBA-DDDPPMIYSPGP
	cargo_0: Personal Administrativo
	numero_documento: IF-2022-34819656-GDEBA-DDDPPMIYSPGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Carla Rolla
		2022-10-14T11:18:07-0300
	GDE BUENOS AIRES




