PASE A PLANTA PERMANENTE 2022

Organismo: MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS

Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-33911910-GDEBA-GDEBA-DPTLMIYSPGP

A Partir del:

Apellido y Nombres	DNI	Clase	Agrupamiento	Cat.	Código	Especialidad	R.H.	DEPENDENCIA
ALIAS LAHITTETTE, Juan Ignacio	34750613	1989	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(30653) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION- DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
BARILARI, Mariano	39161591	1996	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(5860) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - SUBDIRECCIÓN CONTABLE
CANTANDO, Mariana	37352974	1993	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
D'AMBRA, Mariana Romina	29371504	1982	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(30656) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LICITADORES
DOMINGUEZ, Diamela Milena	37703788	1993	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(37980) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE REDETERMINACION DE PRECIOS DE OBRA PUBLICA
GAMARRA VIDELA, Julian	33992071	1988	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(30653) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD
HOFFMANN, Ayelen	33850525	1988	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(30653) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - DEPARTAMENTO LIQUIDACION DE HABERES
LERA, Maria Betania	28366518	1980	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(30653) DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD - DEPARTAMENTO LIQUIDACION DE HABERES
MOURAZOS, Elina	37564675	1994	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
MOURAZOS, Ileana	36318356	1992	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(37946) DIRECCIÓN PROVINCIAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES DE OBRA PÚBLICA
WERNICKE, Carlos Rodolfo	22304229	1971	TECNICO	5	4-0000-XIV-4	INICIAL (ARCHIVISTA DE DOCUMENTACION TECNICA)	40 HS.	(37935) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION

Total de Agentes por U.E.R.: 11

Total de Agentes en el Anexo: 11



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas Anexo

	. ,	
	úmer	^•
Τ.	umer	v.

Referencia: ANEXO 2 - SSTAYL - ALIAS LAHITTETTE Y OTROS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.